             Приложение 17 
к Решению Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики "О бюджете Яльчикского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов"
Таблица 1
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субвенций бюджетам сельских поселений для осуществления государственных полномочий Чувашской Республики, органы местного самоуправления которых осуществляют полномочия по первичному воинскому учету на 2022 и 2023 годы
                                                                                                                                         (рублей)

	№ п/п
	Наименование
сельских поселений
	Сумма

	
	
	2022 год
	2023 год

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

   9.
	Большетаябинское

Большеяльчикское 

Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Малотаябинское

Новошимкусское

Сабанчинское

Яльчикское

Янтиковское
	105 600,00

211 200,00

211 200,00

211 200,00

105 600,00

211 200,00

105 600,00

211 200,00

211 200,00


	110 333,00

220 667,00

220 667,00

220 667,00

110 333,00

220 667,00

110 333,00

220 667,00

220 666,00

	
	Итого
	1 584 000,00
	1 655 000,00


Таблица 2

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субвенций бюджетам сельских поселений на осуществление государственных полномочий Чувашской Республики по ведению учета граждан, проживающих в сельской местности, нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений
на 2022 и 2023 годы

                                                                                                                                          (рублей)

	№ п/п
	Наименование
сельских поселений
	Сумма

	
	
	2022 год
	2023 год

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

   9.
	Большетаябинское

Большеяльчикское 

Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Малотаябинское

Новошимкусское

Сабанчинское

Яльчикское

Янтиковское
	34,00

201,00

151,00

134,00

34,00

101,00

59,00

436,00

50,0


	34,00

201,00

151,00

134,00

34,00

101,00

59,00

436,00

50,0



	
	Итого
	1 200,00
	1 200,00


Таблица 3
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субвенций бюджетам сельских поселений на осуществление государственных полномочий Чувашской Республики по организации на территории Чувашской Республики мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на 2022 и 2023 годы
                                                                                                                                (рублей)   
	№ п/п
	Наименование
сельских поселений
	Сумма

	
	
	2022 год
	2023 год

	1.

2.

3.
	Лащ-Таябинское

Сабанчинское

Яльчикское


	12 800,00

4 200,00

29 800,00


	12 800,00

4 200,00

29 800,00



	
	Итого
	46 800,00
	46 800,00


